
\';, I
r;

ws SV i
iE_'_I;§-‘,1;2- L:-;

.9‘fir
-I

1%‘

M»; f 1;
'2

fi PREFl:ITURA DE
mm ms -2%‘3*; W

<-'/¢vi $4‘4 2

A3‘ K ~ ,. E‘ e DE

'3' 2
D

§F\s. _
O Ru H03

PLANILHA DE LANCES VERBAIS - MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.04.18-O3 PP

d s necessidades de manutencao dasOBIETO: Locacao de horas de maquinas pesadas para aten er a
estradas e vias do municipio de Capistrano de responsabllldade da Secretaria de Obras
Pfiblicos, em conformidade com os requisitos e condicées do edital e seus e seus anexos.

Data da abertura: 03 de maio de 2017
l-lorario 12:30 horas
Local: Prefeitura Municipal de Capistrano
Endereco: Praca Major josé Estelita de Aguiar, S/N - Centro — Capistrano - C

e Servicos

E.

ltem 01
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONS'l‘RATlVO DE LANCES

ITEM udtantes Proposta lnicialvalor 19 Lance 29 Lance - - VALOR FINAL

1
PATROL CONSTRU(;OES E SERVICOS
LTDA EPP 67.73336
CNP]:11.629.170/0O01~S6

Sem Lance

2
GONQALVES — LOCACAO CONSTRUCAO E
ELETRIFICACAO EIRELI — ME 71.200,00 6
CNP]:16.776.846/0001-58

7.600,00 Sem lance 67.600,00

Item 02

ITEM Licitantes Pmposta Initial

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS

valor 19 Lance 29 Lance - -

DEMONS'I'RATlVO DE LANCES

VALOR FINAL

1
PATROL CONSTRUQOES E SERVICOS
LTDA EPP 37.475,00
CNP]:11.629.170/0001-56

Sem Lance

2
GONCALVES - LOCACAO CONSTRUCAO E
ELETRIFICAQAO EIRELI - ME 3a.1s0,00
CNP]: 16.776346/o001_ss

37.400,00 I 37.-100,00

Item 03
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

ITEM Licitantes pmposta InicialValor 1'1 Lance VALOR FINAL

1
PATROL CONSTRUCOES E SERVICOS
LTDA EPP 64-.450,00
CNP]:11.629.170/0001-56

Sem Lance

V 29 Lance

2
GONCALVES — LOCAQAO CONSTRUCAO E
ELETRIFICACAO EIRELI - ME 57.500,00
CNP]: 16.776346/0001-58

Sem Lance Ill} 57.S00,00

ltem 04
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

ITEM Licitantes Proposta Inicialvalor 19 Lance , Z9 Lance } - - VALOR FINAL

1 94.400,00 Sem LancePATROL CONSTRUCOES E SERVICOS

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°. Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@.ig.c0m.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNP]: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5 Q

MW’
W



-. co D?»-6
PREFHTURA DE -1. V! ‘

A ~°Ru..>rIca
5- ,2‘ *fF‘ we 1' :i u ‘ 4 - ;>»;"&§ V _’ .

iCNP|Z11.629.170/0001-55 ‘ >
GONCALVES - LOCACAO CONSTRUCAO E

2 ELETRIFICACAO EIRELI — ME 92.500,00 Sem Lance 92.SO0,00
CNP]: 16.776846/0001-S8

LTDA EPP ' I i T

ltem 05
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

ITEM Licitantes va'°' . . 19 Lance 29 Lance - - VALOR FINALProposta lnIcIal
PATROL CONSTRUCOES E SERVICOS

1 LTDA EPP 4-2.980,00 Sem Lance
CNP]: 11.629170/0001-56
GONCALVES - LOCACAO CONSTRUCAO E

2 ELETRIFICACAO EIRELI — ME 37.000,00 Sem Lance 37.000,00
CNP]: 16.776846/0001-58

F Item 06
| PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Valor 19 Lance 29 Lance - - VALOR FINALITEM ucitantes Proposta lnicial
PATROL CONSTRUCOES E SERVICOS

1 LTDA EPP 64-.470,00 Sem Lance

Sem Lance
GONCALVES - L0cAcAo CONSTRUCAO E

2 ELETRIFICAQAO EIRELI - ME ss.s00,o0 sa.500,o0

CNP]:11.629.170/0001-56 I

CNP]: 16.776346/0001-58 Q I

Item 07
DEMONSTRATIVO DE LANCES

ITEM Llcitantes va'°' . . 19 Lance 29 Lance - - VALOR FINALProposta lnIcIal

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS

PATROL CONSTRUCOES E SERVICOS
1 LTDA EPP 42.980,00 Sem Lance

CNP]: 11.629170/0001-se
com;/ILvEs - LocAcAo CONSTRUCAO E

2 ELETRIFICACAO EIRELI - ME 39.0oo,00 Sem Lance 39.00o,oo
CNP]: 16.776346/0001-58

R Capistrano/CE, em 03 de Maio de 2017.

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTES REPRESENTANTES CPF ASSINATURA

PATROL CONSTRUQIOES E sERvIc0s LTDA Bruna Goncalves Barreto 381.942.2080?
EPP 3
cup]; 11.629170/0001-56 “)6/‘filmvoy ,
GONCALVES 1 LocAcA0 CONSTRUCAO E Arquelau Goncalves Lira 050303.303-05
ELETRIFICACAO EIRELI - ME who filfimu K

‘ 0CNP]: 16.776846/0001-58

Praca Major. José Estelita de Aguiar. S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br I A

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5 W

£9


